

## Boş Salonda Tek Sesli Enerji Zirvesi

Şubemiz ve MMO İzmir Şubesi tarafından; İzmir Enternasyonal Fuarı kapsamında gerçekleştirilen ve açılışı ETK Bakanı Taner Yıldız tarafından yapılan Uluslararası Enerji Türk Zirvesi'ne ilişkin basın açıklaması gerçekleştirildi.

"Hızla yaygınlaşan yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımı ile birlikte bölgemizde bulunan üniversitelerimiz ve meslek odalarımız da bu alanlarda özel birimler kurarak çalışmalar yapmakta, önemli bir birikime sahip olarak konunun uzmanlarını bünyelerinde barındırmaktadır.

Enerjinin ülke ve dünya gündeminde önemi bu kadar açıkken ve yenilenebilir enerji kaynaklarının önemi gün geçtikçe artarken İEF'nin yenilenebilir enerji kaynakları açısından zengin olan bölgemizde enerji teması ile düzenlenmesi son derece yerinde bir karardır.

***Ancak "Türkiye ve bölge enerji piyasasının geleceğinin tartışılması" gibi iddiaları içeren etkinliğin hazırlanmasından bölgemizde bulunan enerji konusunda uzmanlaşmış meslek odaları ve üniversitelerle hiçbir işbirliği kurulmamış ve işbirliği ortamı yaratılmamıştır.***

Öncelikle "T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı katkı ve "himayeleri" tercih edilmiştir. ***Ayrıca toplantılara siyasi iktidara yakın kurum ve kişiler uzman adı altında davet edilerek AKP iktidarının kamu yararı açısından tartışmalı enerji politikalarına bir anlamda sunum ortamı oluşturulmuştur.***

Mart 2009 yerel seçim broşürlerinizde yer alan kamu yararı, kentsel demokrasi, çoğulcu



katılımcılık söylemleri ile örtüşmeyen bu tavrın kent adına karar alma süreçlerine meslek odalarını ve bölgemiz üniversitelerini katmamaya özen gösteren kasıtlı bir tavır olmadığını düşünmek istiyoruz, ancak anlamakta zorluk çektiğimizi de ilgililerle ve kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz."

İzfaş'ın iktidar yanlısı bir amaca hizmet eden etkinliği ile ilgili olarak Çevre Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası 2 Eylül 2010 tarihinde bir basın açıklaması yapmıştır.

"Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği konularında meslek odaları ve üniversiteler bünyesinde önemli çalışmalar yapılmaktadır. TMMOB'a bağlı meslek odalarının bu konuda ürettiği pek çok rapor, bildiri ve makale bulunmaktadır. Bu konulara ilişkin her yıl sempozyumlar düzenlenmekte, konunun tüm tarafları çağrılmaktadır. Ne yazık ki, bu çalışmalar enerji politikalarının belirlenmesinde yıllardır göz ardı edilmektedir. İlgili Odalarımızın uyarı ve önerilerine rağmen yürütülen enerji politikaları ile yaratılan piyasa düzeninin yol açtığı tahribat, sürekli kabaran faturalar nedeniyle artık yurttaşlarımız tarafından da yakından bilinmektedir.

***AKP Hükümeti ve Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, bu etkinlikte de "çatlak ses" çıkmasına izin vermek istememiştir. TÜSİAD, MÜSİAD, TUSKON gibi sermaye örgütlerinin temsilcilerinin yer aldığı Enerji Türk Zirvesi, özel sektörün görüşlerinin, önerilerinin ve taleplerinin dinleneceği, farklı çıkar gruplarının çatışmalarına çözüm bulunmaya çalışılacağı bir etkinlik olmaktan öteye geçemeyecektir.***

***Enerji gibi uzmanlık isteyen bir konuda TMMOB'ne bağlı meslek odaları ile İzmir Üniversitelerinin dışarıda bırakıldığı bir etkinlik ile ilgili hazırlanan dosyada İZFAŞ A.Ş. adına HİTT Ltd.Şti. firması bilgilendirme yapabilmektedir. Sponsorluk anlaşması kapsamında oturma hakkı (firma ismi lanse edilecek önerisiyle) verileceği duyurulan etkinlikte oturumları ve tartışma konuları katılımcı firmalara göre düzenlendiği görülmüştür. Enerji alanının tüm bileşenleri kapsamayan bir etkinlik sonuç almakta yeterli olamayacaktır. Bu çalışmanın kapsayıcı olmaktan uzak kalması sadece belirli çevrelerin kendi reklamlarını yapmaktan öteye geçemeyecektir.***